ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHƯỜNG PHỔ HÒA                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 127/UBND                                           Phổ Hòa, ngày 12 tháng 6 năm 2024

Tập trung giải quyết một số

   kiến nghị của người dân

tại buổi CT.UBND phường

         tiếp dân lưu động

Kính gửi: - Đồng chí Trưởng Công an phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Kết luận số 71-KL/ĐU ngày 05/6/2024 Đảng uỷ phường Phổ Hòa về

việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp giữa Bí thư Đảng uỷ với Nhân dân năm 2024 tại TDP

Hiển Văn; đồng thời ngày 27/5/2024, Chủ tịch UBND phường tổ chức tiếp công dân

lưu động tại Tổ dân phố Hiển Văn.

Tại buổi tiếp xúc người dân phản ánh: Tuyến đường Đặng Thùy Trâm có nhiều

xe tải lưu thông qua lại chở đất, đá vượt quá khổ, quá tải trên thùng xe không che phủ

bạt làm văng ra đường, gây nguy hiểm cho người dân khi tham gia giao thông và các xe

lưu thông không tưới nước, bụi bay vô nhà dân ảnh hưởng đến cuộc sống của bà con.

Để đảm bảo ổn định tình hình an ninh trật tự trên địa bàn, quyền và lợi ích chính

đáng của người dân được giải quyết thỏa đáng, Chủ tịch UBND phường đề nghị đồng

chí Trưởng Công an phường kiểm tra, xử lý theo quy định của pháp luật các trường hợp

như phản ánh của người dân.

Nơi nhận:                                                       CHỦ TỊCH

- Như trên;

- TT.Đảng ủy, HĐND phường;

- Chi bộ, Tổ trưởng TDP Hiển Văn;

- Lưu: VT.

                                                                    Phạm Ngọc Thạch

		2024-06-12T09:19:59+0700

		2024-06-12T09:35:43+0700